
UCHWAŁA NR VI/63/2019
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/56/2019 z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), art. 6l ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. 
z 2018r., poz. 1454 ze zm), oraz art. 9, art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tj. Dz.U. z 2018r., poz. 800 ze zm.), Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/56/2019 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia, w § 2 dodaje się pkt 12), który otrzymuje następujące brzmienie:

„Stanisław Piotrowski – sołectwo Małogoskie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Stępień

Id: DC7704C3-771C-42C9-A099-A4155D3AAD98. Podpisany



UZASADNIENIE

Zmiana Uchwały Nr V/56/2019 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 lutego 2019 roku
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 roku, poz.
1009) spowodowana jest wyborem nowego inkasenta sołectwa Małogoskie – Stanisława
Piotrowskiego

Id: DC7704C3-771C-42C9-A099-A4155D3AAD98. Podpisany




